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Distriktsårskoferens 2022, Vänsterpartiet Väst

Verksamhetsberättelse 2021
Inledning
Verksamhetsåret 2021 kommer antagligen att bli ihågkommet för främst två saker: den första 
är pandemin för andra året i rad satte djupa avtryck på verksamheten. Det som är den politiska 
organiseringens kärna - samtalet, mötet, diskussionerna och träffarna med medlemmar, sym-
patisörer och väljare - var satta på paus. Den andra är Vänsterpartiets agerande på riksnivån 
där riksdagsgruppen fällde statsministern och i förlängningen även januariavtalet. Agerandet 
har inte bara förändrat synen på Vänsterpartiet utan också lett till en medlemstillströmmning 
av sällan skådad slag. 
 
Organisation
Pandemin har haft en stor påverkan på distriktets verksamhet även under 2022. Under hösten 
- då vaccintionerna rullats ut på bred front men innan omnicron - genomfördes en del fysiska 
träffar, men i övrigt har de digitala mötena dominerat. 
 
Distriktsstyrelsen
Distriktsstyrelsen har hållit 12 möten under verksamhetsåret varav 11 var ordinarie och 1 
extrainsatt. Ett av mötena var fysiska, övriga har genomförts digitalt. Distriktets verkställande 
utskott bestod under verksamhetsåret av ordförande Anette Holgersson, vice ordförande Ma-
ria Adrell, kassör Jessica Wetterling samt ledamot Ann-Sofie Hellvard (t.o.n. november). Under 
året har tre ledamöter lämnat sina platser i styrelsen av olika anledningar.

Inom distriktsstyrelsen har en arbetsgrupp arbetat med framtagandet av en motionsbank där 
motioner och interpellationer från partiföreningarna ingår.  Sammanställningen publiceras på 
distriktets webbplats. Vidare har ett studiearbetet pågått med initiativ kring att starta studier 
kring Marcus Larssons bok ”De lönsamma” (Tankesmedjan Balans). 

Riksdag
Distriktets riksdagsledamot Jessica Wetterling är ersättare i konstitutionsutskottet, ledamot i 
valprövningsnämnden i Riksdagen.
 
Aktiviteter
Partiföreningsskolan
Under hösten genomfördes partiföreningsskolan. Det är en satning från partiet centralt och 
genomfördes i hela landet och målgruppen var ledamöter i partiföreningar. Teman för de tre 
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träffarna var ledarskap, strategi och kommunikation. Totalt deltog 34 medlemmar i de tre 
träffarna.

Tabloidprojektet
Verksamhetsårets största satsning var utgivningen av lokala tabloidtidningar i distriktets 
samtliga partiföreningar. I samarbete med den partinära organisationen Zetkin Foundation 
gavs fyra åttasidiga tidningar ut där lokalt material samsades med regionalt och nationellt. I 
genomsnitt har cirka 45 000 tidningar skickats ut till prioriterade målgrupper som har beslu-
tats på partiföreningsnivå. 

Kongress
Under november månad genomfördes val till ombud till partiets högsta beslutande organ, 
kongressen. Ombudsvalet genomfördes digitalt för första gången. Med 249 avladga röster 
noterades ett valdeltagande på 26,27 %, en liten ökning sedan 2017. 

Från Vänsterpartiet Västs valdes följande kamrater till kongressombud:
Maria Adrell 			   Alingsås, delegationsledare
Anette Holgersson 		  Lerum
Erik Andreasson		  Kungälv
Linda Knutsson		  Ale
Pär Ödlunda			   Mölndal
Tisse Jarlsvik			   Alingsås
Johan Jensen			   Härryda

Tjänstgörande ersättare
Jessica Wetterling		  Mölndal

Under december och januari genomförde kongressdelegationen tre förberedande möten där 
motioner och valplattform diskuterades.I januari beslutades att genomföra kongressen digitalt 
vilket radikalt ändrade förutsättningarna, bl.a. belsutades att inte ta upp allmänna motioner till 
behandling. Delegationen genomförde de kongressdagarna sittandes i Villa Aurora i Mölndal.
 
Vänsterdagarna
Vänsterdagarna genomförde i Göteborg 13-14 november. Ett flertal kamrater deltog i konfe-
rensen varav flera gjorde det som distriktsrepresentanter. 

Ordförandeträff
En ordförandeträff har genomförts under verksamhetsåret, närmare bestämt den 6 maj.Träf-
fen behandlade bland annat utgivandet av tabloidtidningen samt förberedelser inför valåret 
och var uppskattad av deltagarna.
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Medlemmar
I januari 2022 fanns det 893 betalande medlemmar i distriktet, en ökning med 209 medlem-
mar sedan året innan. Målsättningen under året var att öka medlemsantalet med 10 % vilket 
alltså vida överskreds. En sammanställning av partikansliet visar att Västs ökning procentuellt 
sett är den tredje största (av totalt 25 distrikt). Medlemsmässigt är Väst Vänsterpartiets åtton-
de största distrikt.

Partiets agerande i samband att statsministerns avsattes på frågan om marknadshyrorna 
ligger bakom en stor del av medlemsökningen. Den kan också noteras av partiföreningen i 
Alingsås under året har vuxit kraftigt och står för nästan hälften av distriktets medlemsökning.

Sociala medier
Distriktet hemsida har uppdaterats regelbundet. Distriktets facebooksida har 1961 följare, en 
liten ökning (+55) från januari 2021. Distriktet har även startat en intern facebookgrupp - Vän-
sterpartiet Västs Valvinnargrupp - för att förbättra information och samordning inför valrö-
relsen. I mars månad arrangerades ett digitalt möte med Markus Larsson från Tankesmedjan 
Blanas som handlade om Internationella Engelska Skolans etablering i Härryda, Lerum och 
Partille. Mötet livesändes på distriktets facebooksida. 
 
Ombudsman
Olof Holmgren har under året tjänstgjort som ombudsman. Under hans föräldraledighet 
hösten 2021 gick Lisa Ahlqvist in som vikarie. Under december påbörjades rekrytering av en 
valombudsman som ska börja under våren 2022.

Samverkan
Distriktet hade ett gott samarbete med representantskapet och har nått framåt i dialogen med 
de två Ung Vänster-distrikten som ligger i distriktets upptagningsområdet och löst frågan om 
fördelning bidraget till ungdomsförbundet, de så kallade tiondet. 

Val 2022
Förberedelser inför valet har påbörjat under innevarande verksamhetsår. Formerna för valled-
ningen har fastställts och processen att anställa en valombudsman påbörjades i november 
månad. 

Under höst och vinter har valberedningen arbetat med nomingering och beredning av försla-
get till vallistor till riksdag och region. Uppmaningar om att nominera har gått ut på flera olika 
sätt och den 23 november arrangerades även ett digitalt möte för de som var intresserade att 
kandidera till parlamentariska uppdrag. 
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Förtroendevalda verksamhetsåret 2021
 
Ordförande
Anette Holgersson 		  Lerum
 
Ordinarie ledamöter
Alma Sibrian			   Tjörn
Erik Andreasson		  Kungälv
Peter Wiklund			   Partille
Maria Adrell			   Alingsås (vice ordförande)
Björn Mattsson			  Härryda
Emma Kaivola			   Stenungsund
Bengt Larsson			   Öckerö
Jessica Wetterling		  Mölndal (kassör)

Ersättare
1.	 Ann-Sofie Hellvard		 Ale
2.	 Marie Lindqvist		  Mölndal
3.	 Martin  Lindberg		  Alingsås
4.	 Jeanette Lagervall		  Tjörn
 
Revisor, ordinarie
Dick Andersson		  Partille 
Revisor, erättare
Emily Munther 			  Alingsås
 
Valberedning
Jan Alexandersson 		  Stenungsund
Charlie Book			   Alingsås 
Lena Jagers Bladini 		  Partille
Wivi-Anne Johansson 		  Mölndal
Jerker Halling 			   Mölndal
Ingmarie Torsensson		  Ale
 
Ombud till Nordkroken
Christer Pålsson 		  Ale
 
Representantskapet Västra Götalandsregion
Distriktet bidrar aktiv Vänsterpartiets arbete i Västra Götalandsregionen via sina representan-
ter i regionfullmäktige, olika styrelser och nämnder och ombud till Vänsterpartiets Represen-
tantskap.
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Ombud i representantskapet
Ordinarie
Maria Adrell			   Alingsås
Erik Andreasson		  Kungälv
Annkie Fridström		  Öckerö
Åsa Garberg			   Härryda
Anette Holgersson		  Lerum
Anton Lidbeck			   Mölndal
Marie Lindqvist			  Mölndal
Björn Mattsson			  Härryda
Ingmarie Torstensson		  Ale
Peter Wiklund			   Partille

 
Ersättare
1. Jessica Wetterling		  Mölndal
2. Birgit Lövkvist		  Stenungsund
3. Andriette Bågenholm	 Kungälv
4. Martin Ekström		  Lerum
5. Bengt Johansson		  Härryda


